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KORVIEN PUTKITUS

Kuvaus: Korvien putkitus

Mitä korvien putkittaminen on?
Usein toistuvan tai pitkittyneen korvatulehduksen hoitona voidaan tärykalvolle asettaa putki. Putki pitää
tärykalvolla olevan reiän auki, jolloin:

 mahdollinen liimakorva ja sen aiheuttama huonokuuloisuus paranee.
 äkillisten korvatulehdusten määrä vähenee.
 äkillinen korvatulehdus on helpompi havaita, eikä se yleensä aiheuta lapselle korvakipua.

Kuinka toimitaan leikkauksen jälkeen kotona?
Korvasta voi toimenpiteen jälkeen vuotaa eritettä ja verta, mikä rauhoittuu yleensä muutamassa vuoro-
kaudessa. Kipu on yleensä vähäistä. Jos kipua ilmenee, sitä kannattaa hoitaa tavallisilla kipulääkkeillä.

Tuleeko korvia suojata vedeltä?
Kun tärykalvolla on putki, korvakäytävään joutunut vesi voi joskus päästä putken kautta välikorvaan. Se
voi huonolla onnella aiheuttaa korvatulehduksen. Siksi aiemmin on suositeltu melko tarkkaakin korvien
vesisuojausta korvien putkituksen jälkeen.
Vesi ei kuitenkaan kovin helposti mene syvälle korvakäytävään ja putken läpi välikorvaan, eikä tuolloin-
kaan riski korvatulehdukselle ole kovin suuri. Siksi vesisuojausta ei yleensä tarvita suihkussa, saunassa
tai tavallisissa vesileikeissä. Jos uidessa pää menee veden pinnan alle, on hyvä käyttää vesisuojauk-
sena esimerkiksi tulppia, uimapantaa tai -lakkia. Syvemmälle sukeltamista ei suositella edes vesisuo-
jauksen kanssa.

Miten usein putkitettuja korvia tulee käydä näyttämässä lääkärille?
Ilmastointiputki pysyy paikallaan yleensä 8–10 kuukautta ja irtoaa lopulta itsestään korvakäytävään.
Useimmiten putken irtoamista tärykalvolta ei voi itse huomata. Lääkärintarkastuksia suositellaan siksi,
kunnes putki on irronnut tai poistettu. Tarkastuksia suositellaan tehtäväksi 3–6 kuukauden välein. Tar-
kastuksen voi pyrkiä ajoittamaan esimerkiksi syksyksi ennen tyypillistä infektiokautta ja kevääksi ennen
uimarantakauden alkua. Jos kuulo vaikuttaa huonolta putkituksesta huolimatta, kannattaa ottaa aina yh-
teys lääkäriin.

Miten korvatulehdus ilmenee putkitetussa korvassa?
Putkitetussa korvassa tulehdus liittyy useimmiten nuhakuumeeseen. Jos putki on paikallaan tärykalvolla,
tulehdus ilmenee märkävuotona korvasta, eikä tilanteessa välttämättä ilmene korvakipua. Jos putki on
irronnut tai tukossa, tulehdus aiheuttaa korvakivun ilman märkävuotoa. Kummassakin tapauksessa kan-
nattaa käydä lääkärissä.

Mistä saan lisätietoa?
Lisätietoja hoidosta saat henkilökunnalta toimenpiteen yhteydessä tai puhelimitse:
Virka-aikana arkipäivinä (klo 8–15) Korva-, nenä- ja kurkkutautien poliklinikka, puhelin 044 717 2872
Virka-ajan ulkopuolella Päivystysapu, puhelin 116 117 tai päivystys.


